
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 391 / 2022 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Camboriú-SC, 29 de novembro de 2022.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso
das  suas  atribuições  legais  e  considerando  a  Resolução  nº  33/2019  do
CONSUPER, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os(as) servidores(as) relacionados(as) abaixo para, sob
a coordenação da primeira, constituírem o Núcleo de Estudos de Gênero e
Sexualidade (NEGES), do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú:

I - Servidora ROBERTA RAQUEL, ocupante do cargo de Professora do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula nº1812901, Coordenadora;

II  -  Servidora  FERNANDA  CARVALHO  HUMANN,  ocupante  do  cargo  de
Professora  de  Ensino  Básico,  Técnico  e  Tecnológico,  matrícula  nº1000479,
Vice-Coordenadora;

III - Servidora LETÍCIA FLOHR, ocupante do cargo de Professora de Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula nº2102142, Secretária;

IV - Discente ADRIANA MARLI LAURINDO RIBEIRO, matrícula nº202201073;

V - Discente ALESSANDRA DA SILVA, matrícula nº2022100623;

VI - Discente ALYNE DA SILVA PINHEIRO, matrícula nº2022009202;

VII - Discente ANA CAROLINA MARTINS CORRÊA, matrícula nº2020329070;

VIII - Discente ANA PAULA ROSA DA SILVA, matrícula nº2022100839;

IX - Discente CAROLINE CHAMPOWSKI CÔRREA, matrícula nº2022100740;

X - Discente DAVID ROCHA SILVA, matrícula nº2022012469;

XI - Discente DOLORES SALES DE PAULA, matrícula nº2022100759;

XII - Discente ENDI PERES BARBOSA, matrícula nº2022003764;

XIII - Discente ISISLEINE DIAS KOEHLER, matrícula nº2022100703.

Art.  2º  -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data,  revogada  a  Portaria



nº110/2022-GAB/CAMB.

(Assinado digitalmente em 29/11/2022 11:21 )

SIRLEI DE FATIMA ALBINO
DIRETOR GERAL - TITULAR

CAMP/CAMB (11.01.03)
Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000003/2022-92

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 391, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 29/11/2022 e o

código de verificação: f963fac98f

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

